A Μῆδε παρειῶν ἰσικρήμασιν ἐχθρὸν ἐγείρους.
 Αἰσχεῖ καρχαλοῖεν, ὄσας τέγος ἀκλήστον
 Χάρματι παλλομέναις. [Σοὶ δ' ὕαος ἦκα παρεῖ
 Λύσθω, τὸ δ' ἔρευθος ὑπαντίλλοιτο, τάχιστα
 305 Κλέπτον εὐφροσύνην. μίθως δ' ὀρώνας ἔρευθος.
 Φθέγγεσθαι μὲν ἔοικε θεοῦ πέρι παῖρα γυναίει,
 Τόσσον, ὅσον Τριάδος ἰσπεπτη φύσιν ἴδμεναι οἶον,
 Τρισὺν ἐν θεότητι, μίαν χάριν (οὐ γὰρ ἄμεινον
 Ἐγὼν εὐσεβίης) καὶ ῥήματα, εἰσαΐτιν δὲ
 310 Πιέλονα, καὶ τρομεραῖς ἀμφοῦ φρεσὶν εὐαγέ-
 [ως τε,
 Καὶ καθυπερθε φέρειν αἰδοῦς σκέπας. Οἱ δὲ μάχοντο

Hoc enim scelus Ingens scelorum secuta est turba, veluti cum optimum

290 Bellatorem sequitur exercitus, quando mœnia perripit.

Aspidis non grande est vulnus, dat tamen extemplo mortiferum

Soporem, et dulcis est mors expirantibus.

Quapropter ne vel levissimis mentem Inquines maculis.

Venter claustra ferens, forsitan contagia effugerit.

295 Foribus autem carenti timeo, ne qua pulveris injuria superveniat.

Corpore domito, simul domatur stimulus inverecundus

Vinum virginibus majus est probrum quam ira;

Ira vero rursus, quam insania. Via autem hæc omnia sunt mortis.

Virgo, ne fracta ac dissoluta sis in sordidis vestibus;

300 Est enim, vel in vilitate vestium aliquid mali, videntes delectare.

Neque genarum subsultibus inimicum excites.

Inhonestos tollant cachinnos, quibus est lectum patens

356-357 Gaudio sallentibus. Tibi vero benigna leniter gena

Solvatur, ruborque exoriatur, confestim

305 Furans oblectationem. Virgineus enim rubor videntibus pudorem incutit.

Pauca quidem de Deo loqui decet mulieres,

Tantum, quantum sat est ut venerandam Divinitatis naturam intelligant

Trinam in divinitate, unam gratiam (non enim melius est

Pietatis verba tacere), verum audiant

310 Plura, et utrumque tremebunda mente et sancte,

Et desuper pudoris velum ferant. Certent autem

290 Αἰχμητῆ. Sic tres Regg. et Coisl. Edit. αἰχμητῆς. Μοχ διὰ τείχος ἔλθουσιν. Benedictiuni proponunt ἔλθουσι pro ἔλθουσιν, sed sine ulla codicum auctoritate, et sine necessitate ulla, cum διὰ pertinet ad verbum sequens, διέλθουσιν. (CAILLAUD.)

291 Πότμῳ. Coisl. πότμῳ.

295 Μῆδ' ἐπὶ τυτθοῖς. Hæc jungit Combesfilius cum versu sequenti, γαστήρ κλειθρα φέρουσα, sicque interpretatur: Ne in minimis claustra respuens, ad vitium forte et libidinem proruat. Hæc, inquit, Gregorii adversus gulam, non quod expressit Bilius: Statuendus illi et in minoribus modus, ne si præter justam necessitatem habentia laxentur, quod vitii est, obrepit, ipsaque vitiorum caterva, quorum parens forsque gula. Nos secuti sumus codicem Coisl. interpretem: διὰ τοῦτο μὴδὲ μικρῆς μόλιθεν ἀνέγου βυτώσασσι τὴν ψυχὴν κλειομένη γὰρ ταχέως